
Plo  I eliński 

RZ MIA 

ZARZĄDZENIE NR W0147124 
Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 11 marca 2024r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na zbycie samochodu osobowego marki Volkswagen Transporter 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

1. Powołuje się  Komisję  Przetargową  w następującym składzie: 

1) Edyta Hamulak-przewodnicząca; 
2) Natasza Szwed- sekretarz 

3) Agnieszka Kurlapska-członek 
4) Łukasz Dresierski -członek 

2. Komisja dokona sprzedaży w drodze pisemnego przetargu ofertowego 
samochodu służbowego marki Volkswagen Transporter o numerze rejestracyjnym 
ZSD 00120. 

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

.-(  ROWNIK 
cp.c.arkt  Mieszkaniowej 




